
Classement définitif du Circuit valaisan 2021 avant le Master VS après 11 étapes avec les classements 01/2021 - Catégorie R4-R5 Dames 

Nbre 4 Nbre Nbre 7 Nbre 7 Nbre 6 Nbre 4 Nbre 7 Nbre 2 Nbre 4 Nbre 3 Nbre 8 Nbre
No de licence Nom class. class. valeur AK ST Pts Part Pts Part Pts Part Pts Part Pts Part Pts Part Pts Part Pts Part Pts Part Pts Part Pts Part TOTAL Part
888.96.780.0 Tomasino Mégane R4 (767) 5.76 A A 10 1 15 1 15 1 40 3
707.69.534.0 Perlstain Regina R5 (1196) 5.026 50+ A 10 1 15 1 10 1 35 3
400.94.771.0 Glassey Stéphanie R5 (1586) 4.532 A A 15 1 10 1 25 2
405.76.765.0 Graber Karin R4 (679) 5.933 45+ A 15 1 15 1
576.02.830.0 Lamon Mélanie R5 (1272) 4.915 A A 15 1 15 1
646.82.701.0 Metry Raphaëlle R5 (1391) 4.742 35+ A 15 1 15 1
916.67.548.0 Vogel Marion R5 (2044) 4.089 50+ A 15 1 15 1
749.03.650.0 Rivier Inès R4 (621) 6.098 18&U A 10 1 10 1
922.91.515.0 Von Rotz Elodie R5 (1169) 5.054 30+ A 10 1 10 1
173.94.667.0 Biselx Cyndia R5 (1259) 4.933 A A 10 1 10 1
560.81.555.0 Kraft Esther R5 (2040) 4.092 40+ A 10 1 10 1

25 2 0 0 25 2 15 1 10 1 25 2 25 2 15 1 25 2 10 1 25 2 200 16

TOTAL

06.05. au 
16.05.2021

22.05 au 
22.05.2021

8. Tournoi 
d'Eté de St-
Léonard

5. Tournoi de 
Monthey

3.Conthey 
Trohy

4. 20. 
Simplon Cup

7. 30e 
Tournoi Ilien

05.06 au 
20.06.2021

14.06. au 
19.06.2021

10.07. au 
25.07.2021

6. Gravelone 
Cup

9. Tournoi 
d'été de 
Morgins

10. Tournoi 
des terres 
battues de 
Valère

19.07. au 
01.08.2021

Participants

31.10 au 
01.11.2020

20.11. au 
22.11.2020

 1. Tournoi 
d'ouverture 
de la saion 
Brig-Point 
Cup

2. Tournoi 
Wilson du TC 
Les Iles

01.08. au 
08.08.2021

01.08. au 
08.08.2021

11. Tournoi 
des Marais 
du TC St-
Maurice

02.09 au 
08.09.2021

CLASSEMENT CIRCUIT VS 
CATEGORIE WS R4-R5


